

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA GRESIK NOMOR: W13-A17/ 285 /PS.00/SK/9/2020

TENTANG PENUNJUKKAN HAKIM PENGAWAS BIDANG PENGADILAN AGAMA GRESIK TAHUN 2020

KETUA PENGADILAN AGAMA GRESIK

Menimbang

2

- Bahwa berdasarkan Keputusan Ketua Pengadilan Agama Gresik W13-A17/ 285 /PS.00/SK/9/2020, tanggal 01 September 2020 telah ditunjuk Hakim Pengawas Bidang Pengadilan Agama Gresik Tahun 2020 :
- Bahwa Keputusan sebagaimana nomor 1 diatas sudah tidak sesuai lagi dikarenakan adanya alih jabatan, maka perlu ditunjuk Hakim Pengawas Bidang Pengadilan Agama Gresik Tahun 2020;
- Bahwa Hakim yang namanya tersebut dalam lampiran surat keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk ditunjuk sebagai Hakim Pengawas Bidang Pengadilan Agama Gresik Tahun 2020;

Mengingat

- Undang-undang Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman :
- Undang-undang Nomor 14 Tahun 1985 jo. Undang-undang Nomor 05 Tahun 2004 jo. Undang-undang Nomor 03 Tahun 2009 tentang Mahkamah Agung;
- Undang-undang nomor 7 tahun 1989 jo. Undang-undang Nomor 03 Tahun 2006 jo. Undang-undang Nomor 50 Tahun 2009 tentang Peradilan Agama;
- 4. Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor : KMA/080/SK/VIII/2006 tentang Pedoman Pelaksanaan Pengawasan di Lingkungan Badan-Badan Peradilan ;
- Peraturan Mahkamah Agung RI Nomor O8 Tahun 2016 Tentang Pengawasan dan Pembinaan Atasan Langsung di Lingkungan Mahkamah Agung dan Badan Peradilan yang berada dibawahnya;

MEMUTUSKAN

Mencabut : Surat Keputusan Ketua Pengadilan Agama Gresik Nomor : W13-A17/162/PS.00/SK/3/2020, tanggal 18 Maret 2020 tentang Penunjukkan Hakim Pengawas Bidang Pengadilan Agama Gresik Tahun 2020 ;

Menetapkan : Menetapkan Keputusan Ketua Pengadilan Agama Gresik tentang

Penunjukkan Hakim Pengawas Bidang Pengadilan Agama Gresik Tahun

2020;

Pertama Menugaskan mereka yang tercantum dalam ruang 2 lampiran surat

keputusan ini, sebagai Hakim Pengawas Bidang sebagaimana tersebut dalam ruang 3, dengan ketentuan agar yang bersangkutan melaksanakan tugas pengawasan ini kepada Ketua Pengadilan Agama Gresik melalui Ketua selaku Koordinator Hakim Pengawas Bidang setiap 3 (tiga) bulan

sekali;

Kedua : Surat keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui

dan dilaksanakan.

Ditetapkan di : Gresik

Pada tanggal : 01 September 2020

Pengadilan Agama Gresik,

Dr. SUCHU FERMANA, S.Ag., M.H.

Tembusan:

Yth. Ketua Pengadilan Tinggi Agama Surabaya

Lampiran Surat Keputusan Ketua Pengadilan Agama Gresik

Nomor : W13-A17/ 285 /PS.00/SK/9/2020 Tanggal : 01 September 2020

DAFTAR HAKIM PENGAWAS BIDANG PENGADILAN AGAMA GRESIK TAHUN 2020

NO.	NAMA/ NIP	HAKIM PENGAWAS	KETERANGAN
1	2	3	4
1.	SITI HANIFAH, S.Ag.,M.H. NIF. 19720213 199503 2 001	Koordinator	Hakim Madya Muda / IV b
2.	Drs. H. MUCHIDIN, M.A. NIP. 19620206 199403 1 002	Bidang Kepegawaian dan Ortala, Bidang Keuangan, Ferencanaan dan Felaporan	Hakim Madya Utama / IV/c
3.	Dra. Hj. DHURROTUL LUM'AH, M.H NIP. 19670217 199303 2 001	Bidang Administrasi Umum	Hakim Madya Utama / IV/c
4.	H. SOFYAN ZEFRI, S.HI., M.SI NIP. 19830131 200904 1 002	Bidang Manajemen Feradilan dan layanan publik	Hakim Pratama Madya / III c
5.	Drs. H. AHMAD SYAUKANI. NIP. 19680309 199403 1 004	Bidang Administrasi Perkara	Hakim Madya Utama / IV/c
6.	ISMAIL, S.Ag.,M.H.I. NIP. 19760702 200502 1 001	Bidang Administrasi Peradilan	Hakim Pratama Utama / III d

Ditetapkan di : Gresik

Pada tanggal : 01 September 2020 Ketua Pengadilan Agama Gresik,

Dr. SUGIR PERMANA, S.Ag.,M.H. NIP. 19770324 199503 1 002

Lampiran II : Surat Keputusan Ketua Pengadilan Agama Gresik Nomor : W13-A17/ 285 /PS.00/SK/9/2020 Tanggal : 01 September 2020

TUGAS DAN WEWENANG HAKIM PENGAWAS BIDANG PENGADILAN AGAMA GRESIK TAHUN 2020

NO.	NAMA /PANGKAT/GOL/ NIP	HAKIM PENGAWAS	URAIAN
1	2	3	4
1.	SFTI HANIFAH, S.Ag.,M.H. Hakim Madya Muda / IV b NIP. 19720213 199503 2 001	Koordinator	Tugas Mengkoordinasi pelaksanaan tugas pengawasan Wewenang Meminta data dan informasi hasil pengawasan Tanggung Jawab Bertanggung jawab atas pelaksanaan pengawasan
2.	Drs. H. MUCHIDIN, M.A. Hakim Madya Utama / IV/c NIP. 19620206 199403 1 002	Bidang Kepegawaian dan Ortala, Bidang Keuangan, Perencanaan, dan Pelaporan	Tugas Melaksanakan pengawasan Bidang Kepegawaian dan Ortala, Bidang Keuangan, Perencanaan, dan Pelaporan Wewenang Meminta data dan informasi hasil pengawasan Tanggung Jawab Bertanggung jawab atas pelaksanaan pengawasan
3.	Dra. Hj. DHURROTUL LUM'AH, M.H. Hakim Madya Utama / IV/c NIP. 19670217 199303 2 001	Bidang Administrasi umum	Tugas Melaksanakan pengawasan Bidang Administrasi umum Wewenang Meminta data dan informasi hasil pengawasan Tanggung Jawab Bertanggung jawab atas pelaksanaan pengawasan
4.	H. SOFYAN ZEFRI, S.HI., M.SI Hakim Pratama Madya / III c NIP. 19830131 200904 1 002	Bidang Manajemen Peradilan dan layanan publik	Tugas Melaksanakan pengawasan Bidang Manajemen Peradilan dan layanan publik Wewenang Meminta data dan informasi hasil pengawasan Tanggung Jawab Bertanggung jawab atas pelaksanaan pengawasan
5.	Drs. H. AHMAD SYAUKANI. Hakim Madya Utama / IV/c NIF. 19680309 199403 1 004	Bidang Administrasi perkara	Tugas Melaksanakan pengawasan Bidang Administrasi perkara

			Wewenang Meminta data dan informasi hasil pengawasan Tanggung Jawab Bertanggung jawab atas pelaksanaan pengawasan
6.	ISMAIL, S.Ag., M.H.I. Hakim Pratama Utama / III d NIP. 19760702 200502 1 001	Bidang Administrasi persidangan	Tugas Melaksanakan pengawasan Bidang Administrasi Persidangan Wewenang Meminta data dan informasi hasil pengawasan Tanggung Jawab Bertanggung jawab atas pelaksanaan pengawasan

Wite and di

di : Gresik al : 01 September 2020 adilan Agama Gresik,

50324 199503 1 002